
チョイソコしぶし　こだわりの感染予防対策について
新型コロナウィルス感染症は 5 類となりました。マスクの着用については個人の判断となります。
ご利用される全ての方が気持ちよくご乗車いただけるよう、お互いのご配慮をお願いいたします。

vol.��

2024 年と年も改まり、早いものでもう 1 か月経とうとしています。
皆様、決意も新たに多方面でご活躍のことと存じます。
今年もお出かけの際は、チョイソコしぶしをぜひご活用ください︕

チョイソコしぶしを支えている企業団体様のご紹介

停留所 No.801　鹿児島銀行 志布志支店
停留所 No.802　鹿児島信用金庫 志布志支店
停留所 No.829　鹿児島銀行 有明代理店
停留所 No.830　ろうきん 志布志支店

停留所 No.804　サンポートしぶしアピア
停留所 No.809　CO・OP かごしま しぶし店
停留所 No.815　ファミリーマート 志布志みかえり店
停留所 No.816　ファミリーマート 志布志安楽店
停留所 No.817　ファミリーマート 志布志天神店
停留所 No.818　ファミリーマート 志布志二丁目店
停留所 No.819　ファミリーマート 志布志田尻店
停留所 No.827　ファミリーマート 志布志有明店
停留所 No.828　ファミリーマート 有明野神店

停留所 No.803　なかしま歯科クリニック
停留所 No.806　大山病院
停留所 No.807　さくらやまクリニック
停留所 No.808　藤後クリニック
停留所 No.811　はまさき耳鼻咽喉科
停留所 No.812　陽春堂内科診療所
停留所 No.813　手塚クリニック
停留所 No.814　しぶし眼科
停留所 No.820　あなたの薬局（芳春苑 横）
停留所 No.822　平川やの胃腸内科
停留所 No.823　松下医院
停留所 No.824　山口内科
停留所 No.825　志布志中央クリニック
停留所 No.831　みやじクリニック
停留所 No.832　ドライブスルー薬局
　　　　　　　　ファ・メリア・ファーマシー
停留所 No.833　西国領歯科医院

停留所 No.821　日本生命 志布志事業部
停留所 No.834　田之浦郵便局
停留所 No.835　内之倉郵便局
停留所 No.836　山重郵便局
停留所 No.837　泰野郵便局
停留所 No.838　尾野見郵便局
停留所 No.839　松山郵便局

チョイソコしぶしはたくさんの事業者様・団体様から
支えられて運行しています︕ぜひ、ご活用ください。

目的地停留所についてのご意見・ご要望は
志布志市　総合政策課まで　☎ ０９９－４７２－１１１１

その他協力事業所

スーパー・コンビニ等

金融機関 医療機関・調剤薬局

お問合せ先



チョイソコのご利用方法や運行に関して　チョイソコセンター　☎ 0570-055-424（平日 9︓00 ～ 16︓00）
チョイソコに関するご意見、ご要望各種お問合せ　志布志市総合政策課　☎ 099-472-1111　

Q�

A�

最近なかなか電話が繋がらないのはなぜですか？

Q�

A�

会員証が届かなくても乗れるの？

Q�

A�

お友達のお家やいつも通院している病院まで行ってほしいけどそこまで行けるの？

チョイソコしぶし 会員証

登録している最寄停留所

チョイソコ☎：����-������　　　　　　　　　ゴーゴーシブシ

会員番号：

お名前：

０００００�
乗合　花子　様

���_ トヨタカローラ鹿児島　志布志店

チョイソコしぶし ���� 年 �� 月末時点で会員数 ���� 名を突破しました！

いつも「チョイソコしぶし」をご利用ありがとうございます。

ご高齢の方からお子様まで幅広い層の方に「チョイソコしぶし」をご愛顧いただいており、心より感謝申し上げ

ます。最近はご利用する方が増えたことで、皆様から様々なご質問やご意見を頂戴しております。

その中から一部を抜粋させていただきました。もし他にも何かご不明な点などございましたら、お気軽に下記の

お問合せ先（志布志市総合政策課）までご連絡くださいますようお願いいたします。

チョイソコしぶしのご利用状況

よくあるご質問

お問合せ先
志布志市総合政策課　☎ 099-472-1111　

＆Q A

チョイソコしぶしは、停留所があらかじめ決められております。
お友達のお家や停留所が設置されていない病院（※表面の医療機関・調剤薬局をご参照ください）には、
行くことができません。ご利用者様が安心してご乗車いただけるよう、事前に安全かどうか確認
した上で停留所を設置しております。あらかじめご了承ください。

朝は�：��からお電話を受け付けておりますが、ご利用者様が増えてきたことでお電話が繋がり
にくくなっております。乗車のお申し込み以外にも、ご利用方法や停留所についてのご質問など
もチョイソコセンターで受け付けております。お一人お一人順番にお繋ぎしておりますので、
オペレーターが出るまでお待ちいただくようお願いいたします。

会員証がお手元になくても、チョイソコセンターで登録が確認できれば乗車可能です。
通常であれば、お申込みから��日～�週間前後で会員証の発行となり皆様へお届けいたします。
ただ、予想以上にお申し込みが殺到している場合など、その期間での発送が難しくなることが
ございますので、届かない場合はチョイソコセンターへお問合せお願いいたします。


